ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH
V/v tình hình quản lý thu nợ

đối với Công ty Cổ phần Hàng

không Tre Việt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

           Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 3573/CTBDI-QLN ngày

17/10/2023 của Cục Thuế tỉnh báo cáo tình hình và công tác quản lý thu nợ đối
với Công ty CP Hàng không Tre Việt; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh trên cơ sở các quy định của pháp luật, xem xét có giải
pháp hỗ trợ Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt phục hồi, vượt qua khó

khăn; đồng thời, báo cáo cụ thể nội dung xin ý kiến Tổng cục Thuế xem xét, chỉ
đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7911 24 10